AÑO CCCXXX MIERCOLES 23 DE MAYO DE 1990 NUMERO 123

OPOSICIONES Y CONCURSOS

CORTES GENERALES

11452

ACUERDO de 7 de mayo de 1990, de las Mesas del Congreso de los Diputados y del Senado, adoptado en reunión conjunta por el que se designa el Tribunal que ha de resolver la oposición convocada para la provisión de ocho plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios de las Cortes Generales

Las Mesas del Congreso de los Diputados y del Senado, en su reunión conjunta del día de hoy han acordado designar el Tribunal que ha de resolver la oposición convocada para la provisión de ocho plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios de las Cortes Generales que estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente: Excelentísimo señor don Joan Marcet y Morera, Vicepre-

Presidente: Excelentisimo senor don Joan Marcet y Morera, Vicepresidente Tercero del Congreso de los Diputados.
Vocales: Excelentísimo señor don Manuel Alba Navarro, Letrado Mayor del Senado. Ilustrísimo señor don Manuel Gonzalo González, Director de Estudios y Documentación. Ilustrísima señora doña Ripollés Serrano, Directora de Estudio y Documentación del Senado. Don José Simón Díaz, Catedrático Emérito de la Universidad Complutense de Madrid. Doña Esther Zapata Ferrer. Doña María Luisa Alavacil que actuará como Secretario. Alguacil, que actuará como Secretaria.

Suplentes:

Presidente: Excelentísimo señor don José Luis Núñez, Secretario Cuarto del Congreso de los Diputados.

Vocales: Ilustrísima señora doña Piedad García-Escudero Márquez, Secretaria general adjunta del Senado. Doña Alicia Martín González, Jefe del Servicio de Biblioteca del Congreso de los Diputados. Doña María José Eizaguirre Masse, Jefe del Servicio de Documentación del Senado. Doña Gloria Rokiski, Profesora titular de la Universidad Complutense de Madrid. Doña María Angeles Vallejo Ubeda. Don Manuel Piñeiro Andión, que actuará como Secretario.

Palacio del Congreso de los Diputados, 7 de mayo de 1990.-El Letrado Mayor de las Cortes Generales, Ignacio Astarloa Huarte-Mendicoa.



manniisma ARMADAN PRINCIPAL (18